
AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®

Brno, 11.3.2016

Jan Brouček



Celkem za rok proškolíme CZ+SK cca 800 lidí  (vztaženo na 1den školení 1 osoby).

Většina jsou kurzy na zakázku a zájem roste (inspirace –programy na webu)

AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ 
®

AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu



PROFiber Networking + partneři a externí lektoři

Spolupráce se školami VŠ, SŠ
Přínos pro obě strany

Pro školu: vedlejší produkt našich školení je volně dostupný pro výuku

Co očekáváme?  Že škola zpracuje naše nápady, na které sami nemáme čas

Lektoři se aktivně podíleli na náplni práce, odbornosti, výuky a zkoušek pro povolání:
Konzultace nových povolání, kvalifikace, odbornosti, zkoušek

• Technik optických sítí

• Montér optických kabelů

AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ 
®

TEORIE PRAXE

AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

http://www.ofsoptics.com/index.php
http://www.ofsoptics.com/index.php


Jak internet mění vzdělávání

• Internet 

• Lidé využívají internet ke vzdělávání

• Vzdělávání využívá internet k získávání lidí

• Vzdělávání se schovává za internet

• Internet věcí

• Internet lektorů

AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu



Jak internet mění vzdělávání

AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání



AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®                         www.profiber.eu

Jak internet mění vzdělávání

A našly by se další … 

… kdo najde další? 

Dostane volňásek na kterékoliv školení 

AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®

Stačí poslat email na jan.broucek@profiber.eu



PROFiber Networking CZ s.r.o.
Mezi Vodami 205/29
143 00 Praha 4

PROFiber Networking s.r.o.
Bernolákova 2
917 01 Trnava

info@profiber.eu

www.profiber.eu

Děkujeme

AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY  A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ®


